
 - 1 - 

    Smlouva o díloSmlouva o díloSmlouva o díloSmlouva o dílo    
uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi  
    
    
ObjednatelObjednatelObjednatelObjednatel: Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace   
se sídlem: Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín   
zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem školy   
DIČ:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
     
Zhotovitel:Zhotovitel:Zhotovitel:Zhotovitel:  BBF GROUP s.r.o.BBF GROUP s.r.o.BBF GROUP s.r.o.BBF GROUP s.r.o. 
Se sídlem:   V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ:  03529959  
DIČ:  CZ03529959    
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou: C 60366 
 
(oba dále jen „smluvní strany“) takto: 
 
I.I.I.I.    Předmět smlouvyPředmět smlouvyPředmět smlouvyPředmět smlouvy    

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
spočívající v:  

a. Poskytnutí konzultace při zpracování výběrového řízení (dále jen VŘ). 
 

2. VŘ dle této smlouvy bude zhotoveno v souladu s podmínkami Výzvy č. 12 MAS Hlučínsko z.s. – IROP – Kvalitní 
podmínky pro vzdělávání, název projektu „Podpora digitálních technologií pro výuku v ZŠ Hlučín Hornická 7“ 
 reg.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014993  

3. Objednatel se zavazuje VŘ dle této smlouvy převzít a zaplatit zhotoviteli odměnu za podmínek níže uvedených. 
 

II. II. II. II. Odměna Odměna Odměna Odměna zhotovitelzhotovitelzhotovitelzhotoviteleeee    zzzza splnění jednotlivých a splnění jednotlivých a splnění jednotlivých a splnění jednotlivých částí dílačástí dílačástí dílačástí díla    dle této smlouvydle této smlouvydle této smlouvydle této smlouvy        

1. Odměna za:  
a. poskytnutí konzultace při zpracování VŘ činí 100 tis. Kč. Tato odměna bude vyúčtována zhotovitelem 

objednateli fakturou se splatností 14 dnů, která bude vystavena a zaslána objednateli nejdříve den po 
oficiálním vyhlášení VŘ. (za oficiální vyhlášení VŘ se rozumí vyvěšení VŘ na věstníku veřejných zakázek, 
případně na portále ESFCR).  

 
IIIIIIIIIIII. Platnost smlouvy. Platnost smlouvy. Platnost smlouvy. Platnost smlouvy    

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.  
2. Vzájemnou dohodou obou stran může být platnost smlouvy ukončena.  

 
 
IVIVIVIV. Další ustanovení. Další ustanovení. Další ustanovení. Další ustanovení    

1. Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech náležitostech a obsahu této smlouvy. Veškeré poznatky o 
pracovních postupech smluvních stran, hospodářských výsledcích, dodavatelsko-odběratelských vztazích, 
organizační struktuře a veškeré další informace poskytnuté s odkazem na tuto smlouvu jsou považovány za 
důvěrné. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k řádnému provedení díla spočívající 
zejména v neprodlenému předání všech potřebných písemností nutných k řádnému provedení díla. 

 
V. Závěrečná ustanoveníV. Závěrečná ustanoveníV. Závěrečná ustanoveníV. Závěrečná ustanovení    

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsaným oprávněnými zástupci 
obou stran. 

2. Všechny ceny uvedené v rámci této smlouvy jsou uvedeny bez DPH. 



 - 2 - 

3. Smluvní strany sjednávají, že na právní vztahy z této smlouvy vyplývající se vztahuje český právní řád. Podmínky 
výslovně neupravené v této smlouvě se řídí režimem zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, předpisy 
provádějícími a souvisejícími. 

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
1 vyhotovení smlouvy.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v 
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy osob oprávněných za 
smluvní strany jednat. 
 
 

V Ostravě dne  

     
          Objednatel                                Zhotovitel 


